Fernando Fioriti, nonché lo schema di Pubblico 
Incanto per la compravendita del manufatto a partire dall’offerta a base di trattativa di £22.605.000; 

CONSIDERATO che a seguito di esperita gara, aggiudicatario del manufatto è risultato il Sig. DI 
SANTO Emilio per l’importo di £ 27.000.000 (ventisettemilioni) come da allegato verbale di Pubblico 
Incanto in data 17/04/2001 parte integrante e sostanziale del presente atto; 

ACQUISITI i pareri favorevoli sia per quanto riguarda la regolarità tecnica che contabile da parte dei 
rispettivi responsabili di servizio;